ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
            Số:  344/GDĐT                                     Quận 12, ngày  23 tháng 4 năm 2018
    Về việc xét chọn, đề nghị tuyên dương nhà giáo,
người lao động có thành tích xuất sắc trong phong trào
 “Lao động giỏi, Lao động sáng tạo” và Chương trình
“Đồng hành cùng cơ sở giáo dục ngoài công lập”

                         năm học 2017-2018

 Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Mẫu giáo, Tiểu học,

                 Trung học cơ sở và Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc
Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 48/2014/QĐ-UBND ngày 12 tháng 12 năm 2014 của Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng tại thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Hướng dẫn số 063/HD-CĐGD ngày 27 tháng 3 năm 2018 của Công đoàn ngành Giáo dục thành phố Hồ Chí Minh về Tổ chức Hội nghị tuyên dương nhà giáo, người lao động có thành tích xuất sắc trong phong trào “Lao động giỏi, Lao động sáng tạo” và Chương trình “Đồng hành cùng cơ sở giáo dục ngoài công lập” năm học 2017-2018,
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường Mầm non, Mẫu giáo, Tiểu học, Trung học cơ sở và Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc:

- Tổ chức xét chọn, đề nghị tuyên dương nhà giáo, người lao động có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua “Lao động giỏi, lao động sáng tạo” và Chương trình “Đồng hành cùng cơ sở giáo dục ngoài công lập” theo tiêu chuẩn và hồ sơ đề nghị tại Hướng dẫn số 063/HD-CĐGD ngày 27 tháng 3 năm 2018 của Công đoàn ngành Giáo dục thành phố Hồ Chí Minh (đính kèm).
- Thời gian gửi hồ sơ về Phòng Giáo dục và Đào tạo chậm nhất vào ngày 02/5/2018.
Đề nghị các trường Mầm non, Mẫu giáo, Tiểu học, Trung học cơ sở và Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc thực hiện./.
Nơi nhận:                                                                                                           TRƯỞNG PHÒNG

  - Như kính gửi;
  - Lưu: Văn thư, Thi đua.

                                                                                                      Khưu Mạnh Hùng

PAGE
1